
Data e anullimit: Më shumë se 2 javë 
para fillimit të sesionit

Më pak se 2 javë para 
fillimit të sesionit

Pas fillimit të sesionit

Tarifa e Kërkesës E pakthyeshme E pakthyeshme E pakthyeshme

Depozita e Taksës Shkollore E pakthyeshme E pakthyeshme Plotësisht e kthyeshme

Pagesa e  Taksës Shkollore Plotësisht e kthyeshme Plotësisht e kthyeshme E Përllogaritur sipas Javës

Depozitë-Garancia për 
Strehimin

Pa Humbje Humbje e Plotë Humbje e Plotë

Pagesa e Strehimit Plotësisht e kthyeshme
Humbje e Garancisë për 
Strehim prej US$250 – 
US$500* 

Tarifë e Përllogaritur + Hum-
bje e Garancisë për Strehim 
prej US$250 – US$500*

*Kjo tarifë NUK është pagesë. Është vetëm një Garanci Depozitë për Strehim. NESE nuk do të prekë kartën tuaj të kreditit nëse ju përmbushni të gjitha 
kushtet e Marrëveshjes së Pranimit të Strehimit të NESE-s. Garancia për Strehimin në Apartament: US$500

Anullimi dhe Kthimi i Parave

Kthimi i parave kryhet me të njëjtën formë në të cilën është kryer dhe pagesa.

Nëse NESE e refuzon kërkesën tuaj, ose anullon një klasë, një rimbursim i plotë i tarifës së studimit 
do të bëhet brenda 30 ditëve. Në rast të refuzimit të vizës, tarifat e parimbursueshme do të kthehen.  
Gjithashtu, tarifa e studimit për të gjitha sesionet e ardhshme është plotësisht e rimbursueshme. 
Ju lutem të kini parasysh që përfaqësuesit mund të kenë politika rimbursimi që janë të ndryshme 
nga ato të NESE-s. Ju lutemi të këshilloheni me NESE-n ose përfaqësuesin tuaj për informacione të 
mëtejshme.
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